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MEMORANDUM I MIREKUPTIMIT

NI MES Ti:
SINDIKATES SE POLICISE SE KOSOVES

DHE
APR SH.P.K.
( ASISTENCE E PERGJITHSHME RRUGORE)

PER

OFRIMIN E SHERBIMEVE TE ASISTENCES RRUGORE

PRISHTINE, Janar 2024



Neni 1
QE&llimi

1. Ky memorandum mirékuptimi ( me tej : MM ) ka pér géllim :

2. Ofrimin e shérbimeve t€ asistencés rrugore né Kosové dhe Evropé pér punonjésit e PK-sé

Neni 2
Palét nénshkruese

Palé nénshkruese té késaj marréveshje jané:

1. z.Arianit Humolli, pérfaqésues nga APR SH.P K ( Asistencé e Pérgjithshme Rrugore ) me seli
ne Rr Garibaldi, Prishtiné Hy 13,Kati 2, Nr. 8 me numér biznesi 810025058

2. Sindikata e Policisé sé Kosovés, me numér fiskal 600595899, Rr. Luan Haradinaj p.n. Prishting,
Tel.383(0)385080/1300, E-mail:info@spk-rk.eu, pérfagésvar nga Kryetari z.Imer Zeqiri.

Neni 3

Palét nénshkruese té kétij MM pajtohen g€ me vullnetin e tyre té ploté t€ béné ndarjen ¢ pérgjegjésive g@
do (€ jen€ objekt i késaj marréveshjes mirékuptimi sipas nenit 4.

Neni 4

Obligimet dhe pérgjegjésité e paléve

1. Asistenca ¢ Pérgjithshme Rrugore - APR me seli né Prishtingé do € ofroj shérbime me zbritje
pér shérbimet e asistencés rrugore si:

1.1 Pako APR Evropé me zbritje prej 17% pér automjetet me vit prodhimi 2005 e sipér
1.2 Pako APR Plus me zbritje prej 25 % pér automjetet me vit prodhimi 2000 e sipér

2. Té gjithé anétarét e Sindikatés s€ Policisé s€ Kosovés dhe njé anétar i familjes s€ ngushté, pérfitojné
kété zbritje, me rastin e abonimit duhet t€ identifikohen me letémjoftim dhe kartelén identifikuese
té Policisé.

3. Secili punonjés i Policisé s¢ Kosovés mund té abonoj njé veturé pér vete dhe njé pér anétarin e
familjes s€ ngushté, me k&€ oferté ekskluzive, abonimi mund t€ béhet edhe nése vetura nuk éshié
e regjistruar né emér (& pjesélarit t& Policisé sé Kosovés.



Neni 5
Zgjedhja e mosmarréveshjeve

Palét nénshkruese t& késaj marréveshje marrin pér sipér gé t€ gjitha mosmarréveshjet t’i zgjedhin me
negociata dhe mirékuptim.

Pjesé e késaj marréveshje mirékuptimi do te jeté forma e kushteve/ kritereve pér abonim

Neni 7
Hytja ne fuqi

Marréveshja hyné né fuqi me datén e nénshkrimit nga palét nénshkruese dhe do té vlejé pér 2 (dy) vitet
pasuese nga data e nénshkrimit.

Kjo marréveshje &shté e shtypur né gjuhén shqipe né dy ekzemplar origjinal, pér secilén pal€ nga njé.

Né Prishtiné

Daté 30.01.2024

Palét nénshkruese:
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z. Imer Zeqiri /’f ./ Adtanit Humolli
Kryetar i Sindikatés sé Policisé Drejtor Menaxhues né APR
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